

II. USLUGE KOJE SE OBAVLJAJU PO ZAHTJEVU PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA					
VRSTA USLUGE			JED. MJERE	CIJENA	
				Osnovica	PDV
					Ukupno
1)	Rad NKV radnika		sat	50,00 kn	12,50 kn
2)	Rad KV i VKV radnika		sat	70,00 kn	17,50 kn
3)	Rad kamiona do 2 tone		sat	200,00 kn	50,00 kn
4)	Rad autocisterne (samo stroj)		sat	400,00 kn	100,00 kn
5)	Rad autočistilice		sat	400,00 kn	100,00 kn
6)	Rad traktora		sat	200,00 kn	50,00 kn
7)	Rad traktora sa radnicima		tura	300,00 kn	75,00 kn
8)	Rad kompaktora		sat	800,00 kn	200,00 kn
9)	Rad Honde		sat	80,00 kn	20,00 kn
10)	Rad travokosilica				
	a)	Eurosystem	sat	100,00 kn	25,00 kn
	b)	BCS 701	sat	130,00 kn	32,50 kn
	c)	Traktor BCS 404	sat	250,00 kn	62,50 kn
	d)	Trimer	sat	90,00 kn	22,50 kn
11)	Rad s motornom pilom ili motornim škarama		sat	100,00 kn	25,00 kn
12)	Rad traktora s nožem za snijeg		sat	350,00 kn	87,50 kn
13)	Rad buldožera (bez prijevoza)		sat	500,00 kn	125,00 kn
14)	Autoplatforma		sat	400,00 kn	100,00 kn
15)	Rad bagera		sat	400,00 kn	100,00 kn
16)	Pražnjenje kontejnera 1.100 litara		kom	162,00 kn	40,50 kn
17)	Pražnjenje kontejnera 5.000 litara		kom	587,25 kn	146,81 kn
18)	Pražnjenje kontejnera 7.000 litara		kom	808,86 kn	202,22 kn
19)	Pražnjenje kontejnera 10.000 litara		kom	1.044,09 kn	261,02 kn
20)	Ležarina kontejnera - prva 24 sata bez naknade, svaki slijedeći dan se naplaćuje		dan	100,00 kn	25,00 kn
21)	Pranje i dezinfekcija pres kontejnera		slč	670,00 kn	167,50 kn
22)	Rad kamiona sa nožem za snijeg		sat	450,00 kn	112,50 kn
23)	Kamion sa rasipačem (bez soli ili sipine)		sat	450,00 kn	112,50 kn

- 1 Suglasnost na cijene daje Gradonačelnik
- 2 Cijene utvrdio Nadzorni odbor Društva
- 3 Cijene odredilo Gradsko vijeće
- 4 Napomena: usluga odvoza komunalnog otpada za općine definirana je posebnim ugovorom